


quest.com | confidential
7

Quest v průběhu času

Veřejná společnost
& Dell

Velký objem akvizic v rámci 
Microsoftu, monitorování databází, 
nástroje pro monitorování aplikací 

Nadměrný a neefektivní 
model GTM s významnými 
překryvnými zdroji 

Nízká úroveň integrace 
získaných aktiv 

Softwarová společnost 
uvězněná v hardwarové 
společnosti 

Nezaměřená strategie fúzí a akvizic 

Prokázat 
nezávislost

Rozkrájení a postavení 
nezávislé společnosti

Refocus mimo 
hardwarový prodej

Decentralizovaný S&M v BU 

Nedostatečně využitá rozvaha 

URYCHLENÍ RUSTU
(Organického & Inorganického)

Investice do funkčních svalů S&M pro posílení 
výkonu a exekutivy, generování příležitostí a 
synergie napříč BU 

Více akvizicí pro urychlení primárních business units

Přesun k SaaS/Subscription

Významné investice v oblasti vlastního 
vývoje, prodeje a marketingu

Nedávné akvizice :

FY2018 F Y 2 0 1
9

FY2022F Y 2 0 2 0 F Y 2 0 2 1



quest.com | confidential

~2/3
populace bude 
mít  přístup k 

internetu v roce 
2023

3x
Rychlosti 
mobilního 
připojení v 
roce 2023

3
připojená zařízení:  
každá osoba v roce 

2023

50%
Připojených 

zařízení bude M2M 
v roce 2023

90%
celosvětových dat 

vzniklo v 
posledních 2 letech

+2.5Q
Bajtů dat je 

vytvořeno každý 
den

Naše dnešní tržní příležitost je poháněna nezbytností 
CTO/CIO/CISO k dosažení plné IT odolnosti 

Všudypřítomná 
konektivita

Složitá bezpečnost
& přístup

Nárůst dat

Prostor pro kybernetické horzby roste

74%
Organizací 
není IT 
odolnýchÚtok na potrubní systém ohrozil asi 45%

dodávek ropy pro Východní pobřeží 
ukazuje, jak jsou vláda a průmysl zranitelné i 
vůči základním útokům na počítačové sítě

Výpadek SolarWinds po hacknutí se 
odhaduje na minimálně na $18

Podezřelý ruský hack proveden v takovém 
rozsahu, že překvapil i zkušené 
bezpečnostní experty

Tisíce zákazníků Microsoftu mohly být oběťmi 
hackingu vázaného na Čínu 

Software AG zasažena ransomware útokem se 
škodou23 milionů dolarů 

Kybernetický útok zasáhl největšího dodavatele 
masa, JBS

Počítačové sítě byly hacknuty, což dočasně 
zastavilo některé operace v Austrálii, Kanadě a 
USA 

9Source: IORG.



quest.com | confidential

KYBERNETICKÁ BEZPEČNOST 
systémy jsou posíleny procesy a protokoly 
zaměřenými na identitu, které zajišťují správným 
lidem správný přístup ke správným zdrojům ve 
správný čas a správným způsobem a vy to 
můžete dokázat 

DATOVÉ OPERACE 
posilují organizaci optimálně navrženými datovými 
strukturami, budováním a správou databází, 
monitorováním a optimalizací datových systémů 

PROVOZ IT 

migrují platformy Microsoft bez ohledu na 
složitost, ať už lokálně, cloudově nebo 

hybridně – rychleji, posilují odolnost 
kybernetického zabezpečení a zůstanou pod 
kontrolou 

IDENTITY

12

Quest pomáhá zákazníkům dosáhnout skutečné 
odolnosti IT TEĎ! 



Foglight

SharePlex

Kace

Toad
QoreStor

NetVault

Erwin

TVRDÉ KYBERNETICKÉ 
ZABEZPEČENÍ 
Použití přístupu zaměřeného 
na identitu, cloudu a 

zákaznicky orientovaného 
přístupu od cloudu až po 
okraj, díky němuž se nulová 
důvěra nyní stává realitou

IDENTITY

One Identity

Doručování IT odolnosti právě teď

Binary TreeChange Auditor

Migration Manager

Metalogix

Quadrotech

DATA ENABLEMENT 
& GOVERNANCE

Poskytněte svému podnikání 
viditelnost a kontext, abyste 
mohli lépe spravovat a rozvíjet 
datové kanály, které poskytují 
rychlejší přehledy a zároveň 
chrání data a infrastrukturu 

ZMĚNIT A ZJEDNODUŠIT IT 
OPERACE 

Migrujte rychleji, posilujte odolnost 

kybernetického zabezpečení a 
zůstaňte pod kontrolou, abyste 
udrželi své podnikání v chodu 

39%

23%

5

Identity Manager

Safeguard

Active Roles

Microsoft 
Platform 

Management

38%

Information
and System
Management

FY’22 Bookings



quest.com | confidential

Quest poskytuje řešení na míru pro problémy odvozené 
z klíčových témat odolnosti IT 

10

ŘEŠENÍ KLÍČOVÝCH
PROBLÉMU

ŘEŠENO QUEST 
NÁSTROJI

KLÍČOVÉ
TÉMA

Všudypřítomné 
připojení

Neomezené IT 
prostředí

Exploze dat

Migrační chyby • MIGRATION MANAGER
• ON DEMAND MIGRATION

Obnova po 
havárii

• RECOVERY MANAGER FOR 
AD DISASTER RECOVERY

• CHANGE AUDITOR FOR AD

Datová bezpečnost • ONE IDENTITY MANAGER
• ACTIVE ROLES

Přístupová práva
• ONE IDENTITY SAFEGUARD
• IDENTITY GOVERNANCE

AND ADMINISTRATION (IGA)

Technická složitost

• ERWIN
• TOAD
• FOGLIGHT FOR DATABASES
• SHAREPLEX

Ochrana dat a správa 
nákladů

• QORESTOR
• NETVAULT
• FOGLIGHT EVOLVE

Source: Third-Party Research.

M A S S I V E T A M S B Y B U

Privileged Access  
Management

IGA

Data 
Operations

INFORMATION AND SYSTEM
MANAGEMENT TAM ($B)

Data 
Protection

Data 
Governance

CY 20 - C Y 2 5
% C A G R

1 3 %

1 2 %

1 2 %

1 4 %

CY 20 - C Y 2 4
% C A G R

1 0 %

8 %

1 2 %

MICROSOFT PLATFORM 
MANAGEMENT TAM ($B)

AD Recovery  
and Auditing
AD
Management

AD Platform  
Migration

C Y 2 0 - C Y 2 5
% C A G R

4%

3%

5%

6 %

ONE IDENTITY TAM ($B)

$0.4

2020

$0.3
$1.0

2025

$0.6

$0.6
$2.0

$1.7

2020

$2.7

2024

$3.6$2.9

$3.8 

2020 $2.3

$12.9

2025

$4.9

$2.9
$15.2



Důvěryhodný a osvědčený

identit
aktivně spravovaných

zákazníků z

Fortune 10097

9,000+ 96%
zákaznické spokejenosti

celovětově

15,000

po celém světě
partnerů

30+ let

250M+

zákazníků



Unified 

Endpoint 

Management 

Software Tools 

Leader 

IDC 

MarketScape

Metadata 

Management Leader  

Jasné vedení trhu

Privileged 

Access Management 

Leader  

Identity Governance 

& Administration 

Leader  

Access Management 
Leader

Gartner Magic 

Quadrant

Gartner Magic 

Quadrant

Gartner Magic 

Quadrant

Gartner Magic 

Quadrant

The only identity-centric cybersecurity platform in the market 

with all 3 key value-props in the Magic Quadrant




